



Nyhedsbrev fra Dansk Palæstinensisk Venskabsforening August 2026

Kære medlemmer

Fredag den 24. juli blev den lille palæstinensiske landsby Tall invaderet af en gruppe bevæbnede, rabiate israelske bosættere. Selvom det er dagligdag for palæstinenserne generelt på den besatte Vestbred – ikke mindst siden 7.10.23 – så har overgrebet markeret et nyt punkt i den mildest talt anspændte situation på Vestbredden.

Flere lokale palæstinensere forsøgte at få jaget bosætterne væk og appellerede som altid til det israelske militær, der også var til stede, om at gribe ind. Ganske som forventet fuldstændigt forgæves, da israelsk militær endnu engang beskyttede bosætterne i deres overgreb.

Denne gang tog situationen dog en helt anden og uventet drejning, da det lykkedes én af de lokale palæstinensere at fravriste et våben fra en bosætter, og da bosætteren trækker endnu et våben, bliver han skudt i selvforsvar, hvilket får både bosættere og det israelske militær til at gå amok. De skyder og dræber fire palæstinensere og sandsynligvis også en israelsk soldat, da efterfølgende optagelser tyder på, at vedkommende bliver dræbt af det, der i militærsprog betegnes som 'friendly fire'.

Israel er hurtigt ude med en officiel forklaring, der går på, at en 'fredelig israeler på vandretur koldblodigt er blevet dræbt af en palæstinensisk terrorist', men talrige optagelser underminerer fuldstændig denne historie, der i øvrigt er højst besynderlig. Folk, der har rejst på den besatte Vestbred, ved, at Israel forbyder israelere at rejse i de palæstinensiske områder, hvorfor 'vandreture' ikke på nogen måde er noget israelere kaster sig ud i.

Episoden bliver startskuddet til en ekstrem intensivering af israelsk tilstedeværelse, nedlukninger, anholdelser, ransagninger og en trussel fra den israelske sikkerhedsminister Itmar Ben Gvir om, at 'Vestbredden vil opleve en ødelæggelse på niveau med den i Gaza'. Og siden den dag, fredag den 24. juli, har bosættere sat ild til to moskeer, invaderet talrige landsbyer og brændt afgrøder, biler og huse ned. Sideløbende har det officielle Israel sat turbo på nedrivninger af palæstinensiske boliger i flere byer og flygtningelejre på den besatte Vestbred og i Østjerusalem.

Siden 7.10.23 er mindst 1.180 palæstinensere blevet dræbt og 24.000 anholdt på den besatte Vestbred. Alene i år er 86 blevet dræbt, hvoraf bosættere står for 21 af de drab på lokale palæstinensere!

FN har netop offentliggjort en rapport, der dokumenterer 1.330 bosætterangreb i år og udtrykker endnu engang 'stor bekymring' for udviklingen på Vestbredden. En bekymring, der dog igen ikke udmønter sig i reelle tiltag til at sætte en stopper for Israels adfærd.

Gaza oplever også en ret voldsom eskalering af daglige angreb fra den israelske besættelsesmagt samtidig med, at den 'gule linje', som Israel ifølge den såkaldte våbenhvileaftale fra oktober sidste år, skulle holde sig bag, konstant udvides, mens palæstinenserne i 'bedste' fald får ganske få timer til endnu en gang at flygte.

Det er påfaldende, at denne eskalering sker samtidig med meldingen fra USA og Donald Trump om, at hans Peace of Board angiveligt skulle være nået frem til en aftale, der indebærer, at Hamas og andre væbnede grupperinger nu har accepteret at lægge deres våben. En aftale Israel har forkastet, idet besættelsesmagten hverken vil foretage den tilbagetrækning, der ligger i aftalen, eller medvirke til at opløse de talrige kriminelle bander, de selv har installeret i Gaza, og som hærger området med katastrofale konsekvenser for de mange civile.

Det bør efterhånden ikke undre nogen, at Israel endnu engang er årsagen til, at en såkaldt fredsaftale for alvor ikke kan iværksættes og danne afsæt for en ende på folkemordet og en plan for en genopbygning af Gaza.

For Israel har aldrig ønsket hverken fred eller at være med til at facilitere en selvstændig palæstinensisk stat, og har igen og igen gjort alt i dets magt for at forhindre og umuliggøre dette – både i Gaza og på den besatte Vestbred.

Det snart tre år lange folkemord i Gaza taler dets tydelige sprog. Og de knap 800.000 illegale bosættere i 156 ulovlige bosættelser og 360 forposter på den besatte Vestbred og i Østjerusalem – der hver dag øges i antal – cementerer, at Israel har en ganske anden dagsorden end et ønske om at leve i fred side om side med palæstinenserne.

Dansk Palæstinensisk Venskabsforening er bo- og arveafgiftsfri

Dansk Palæstinensisk Venskabsforening er godkendt af SKAT til at modtage arv, som kan testamenteres til foreningen, uden at der skal betales hverken boafgift eller arveafgift.

Kommentar i Jyllands Posten

Vores formand, Fathi El-Abed, fik bragt følgende kommentar i Jyllands Posten fredag den 31. juli, som et svar på Chris Hvidbergs (Liberal Alliance) indlæg den 16. juli i samme avis:

Nej Chris Hvidberg, det er ikke tvang at se på en verdensstjerne der støtter Palæstina

De seneste år har vi danskere oplevet de klassiske reaktioner, der gang på gang er blevet hevet op af skuffen; palæstinenserne er pr. definition terrorister, deres støttere er "terrorsympatisører", samtidigt med at Israel er vennen, de gode og faktisk helgenen over dem alle.

Den ligning må der åbenbart ikke pilles ved. For sådan er det bare. Og det må tilsyneladende være langt nemmere at vende en olietanker end at ændre på synet på palæstinenserne og den fortsatte beundring og fascination af Israel.

Uagtet at landet ifølge blandt andet [Amnesty International](#) og især den israelske menneskerettighedsorganisation [B'Tselem](#) udøver apartheid mod palæstinensere – fra floden til havet, styres af en korruptionsanklagte leder, Benjamin Netanyahu, der afskyer freden, og står i spidsen for en nationalreligiøs koalition, som endda nogle israelere betegner som [fascistisk](#).

Dertil kommer, at [B'tselem](#), [Amnesty International](#), [Human Rights Watch](#) samt alverdens eksperter – også [jødiske/israelske](#) – er kommet frem til, at der er stærke indicier på, at Israel begår Folkemord.

Alligevel insisterer toneangivende stemmer i debatten herhjemme på, at alt, som repræsenterer palæstinenserne, er det farlige, og at "[Det er problematisk, når skuespilleres personlige politiske holdninger forurener de roller, de spiller](#)", som Jyllands-Postens klummeskribent Chris Hvidberg skrev for nylig.

Det er også den slags udtalelser og holdninger, der siden oktober 2023 har givet Netanyahu og den ultranational-religiøse koalition frie hænder til den blodige hævnaktion mod palæstinenserne, særligt i Gaza, men i stigende grad også på [den besatte Vestbred](#) og i den besatte palæstinensiske hovedstad Al-Quds/Østjerusalem.

I kampens hede har heller ikke Chris Hvidberg skænket det en tanke, at netop siden oktober 2023 er langt over 1.200 palæstinensere blevet [skudt og dræbt](#) på den besatte Vestbred og i Østjerusalem – ca. 255 børn i alderen [2 måneder](#) til 17 år.

Eller hvad med de hundredvis af palæstinensiske huse, oliventræer, biler, ejendomme og knappe ressourcer, der ifølge [B'Tselem](#) enten er blevet ødelagt, brændt eller endda stjålet?

Jeg kan heller ikke komme i tanke om, at de daglige overgreb begået af de bevæbnede bosættere, tyveri af resterne af palæstinenserne land, den uhemmede kolonisering i form af ulovlige bosættelser er blevet kommenteret endsige fordømt af ikke mindst Chris Hvidberg.

Hvornår har Hvidberg og ligesindede hævet deres stemmer, da [pogromerne](#) mod palæstinenserne startede måneder før den 7. oktober 2023?

Hvornår har Hvidberg og ligesindede krævet en øjeblikkelig ophævelse af den indtil den 7. oktober 2023 17 år lange, inhumane og [kollektivt afstraffende belejring af Gaza](#), hvor over 2,2 millioner palæstinensere levede på et område omtrent på størrelse med Langeland under de mest kummerlige forhold?

Har Hvidberg og ligesindede fordømt den israelske finansminister Bezlael Smotrich, som selv er bosætter og leder af partiet Den Religiøse Zionisme, da han i foråret 2023 [benægtede](#) eksistensen af det palæstinensiske folk og [opfordrede](#) til at brænde landsbyen Hawara på den besatte Vestbred ned?

Har Hvidberg og ligesindede taget afstand fra Netanyahus manglende vilje til en reel fred med palæstinenserne og tostatsløsningen?

Så nej, Chris Hvidberg, ingen af os danskere, uanset baggrund, religiøst, politisk eller ideologisk tilhørsforhold, skal frygte at se film eller serier, der lovpriser Israel og Zionismen.

Vil Hvidberg boykotte de tusinder af forfattere, kunstnere, sangere, skuespillere m.fl. over alt i verden, der netop deler den fantastiske spanske-amerikanske superstjerne Javier Bardems holdninger om den retfærdige sag – og ikke mindst den berettigede kritik af Israel?

Jeg tør slet ikke at tænke på, hvis jeg skrev den selvsamme hadindgydende kommentar, men med et omvendt fortegn, hvor jeg mistænkeliggør alle de danske og amerikanske skuespillere og kunstnere, der gennem tiden har støttet og/eller omtalt Israel i positive vendinger.

Heldigvis er Israel meget andet end Netanyahu og den krigeriske og fredsforagtende koalition, som han står i spidsen for. Israel er også B'tselem, de modige tidligere israelske soldater i [Breaking The Silence](#), dagbladet Haaretz og de titusinder, og nok hundredtusinder af anstændige israelere i opposition til Netanyahu.

Det vil aldrig kunne lade sig gøre at medvirke til en tiltrængt løsning – vel at mærke for begge folks skyld - hvis jeg skulle skære alle israelere over en kam, sådan som Chris Hvidberg forsøger at gøre mod palæstinenserne og de millioner af mennesker over alt i verden, der har protesteret mod de åbenlyse [krigsforbrydelser](#) mod palæstinenserne.

Foredragsrække – i København

I foråret afholdt DPV en række foredrag, hvor vi gjorde forskellige nedslag i Palæstinas historie de sidste 100 år. Det har været en rigtig god oplevelse, og vi har modtaget gode tilbagemeldinger, både fra deltagere og interesserede.

Vi blev samtidigt bedt om at gentage succesen efter sommeren. Derfor har vi valgt at sammensætte nedenstående program med start fra den 26. august og frem til den 10. december.

Til forskel fra programmet i foråret, så har vi lavet om på to punkter; det første foredrag, **onsdag den 26. august**, vil handle om Gaza frem til oktober 2023. Vi har også tilladt os at bytte om på rækkefølgen i oktober, november og december, således at foredraget i november vil handle om 79-årsdagen for delingsplanen, der blev lavet den 29. november 1947.

Vi håber, at mange har lyst og tid til at være med den 26. august og/eller til hele foredragsrækken.

Hvor meget ved du om Palæstinas historie de seneste snart 100?

Med start fra onsdag den 26. august genoptager Dansk Palæstinensisk Venskabsforening (DPV) foredragsrækken helt frem til den 10. december. I første omgang i København. Foredragene fordeler sig som følgende:

1. **Onsdag den 26. august:** Gaza frem til oktober 2023
2. **Torsdag den 17. september:** Palæstina frem til 1930'erne
3. **Torsdag den 22. oktober:** Nakbaen (Katastrofen) fra december 1947 og frem til april 1949
4. **Torsdag den 26. november:** Palæstina i tiden fra 1930erne og frem til den 29. november 1947 – dagen for den skæbnesvanger delingsplan
5. **Torsdag den 10. december:** Tiden efter Nakbaen og frem til 1967 og årene der fulgte

Praktisk info (gælder alle dage)

- **Tid:** kl. 19.00
- **Sted:** DPV kontor - Dronningensgade 14, 1420 KBH K (1½ minut gang fra Christianshavns Metro)
- Deltagelse er gratis.
- **Tilmelding:** Da der er et begrænset antal pladser (30-40), er tilmelding nødvendig. Det skal ske på danpal@danpal.dk

TAK – Book os til et foredrag/oplæg

De sidste 2,5 år har vi i Dansk-Palæstinensisk Venskabsforening oplevet en enorm stigning i interessen for at lære mere om det historiske Palæstina. Det gælder ikke mindst skoleklasser og gymnasieelever over hele Danmark, hvor historisk mange har skrevet opgaver om Palæstina og/eller Palæstina/Israel.

Det har resulteret i langt over 500 interviews – både på vores kontor på Christianshavn og særligt over telefonen.

Dertil har vi afholdt og/eller deltaget i en lang række arrangementer, f.eks. mindehøjtidelighederne for de dræbte børn i Gaza i hhv. København, Odense og Aarhus. Vi har desuden afholdt foredrag rundt om i landet på gymnasier, højskoler og hos foreninger, hvor vi har haft den store ære at have historikeren og forfatteren Morten Thing som meddebattør til en del af foredragene, og også den dansk-israelske skribent og musik dirigent Jonathan Ofir.

Det er naturligvis et krævende stykke arbejde, men det er samtidig også uendeligt opløftende at opleve den stigende interesse landet over og diversiteten både i typen af informationsformidling og publikum. For os er det ét af de vigtigste elementer i vores oplysningsarbejde.

Dertil kommer, at stort set samtlige byer i landet har formået at stable hundredvis af demonstrationer og events på benene med fokus på det nu over 2 år lange folkemord og kravet om en reel våbenhvile.

Fælles for alle disse arrangementer, demonstrationer og events er mangfoldigheden i deltagerne. Her har danskere med alle mulige baggrunde, herunder fra både palæstinensiske samt jødiske bevægelser og danskere i alle aldre deltaget.

Det er bemærkelsesværdigt, at stort set alle events er forløbet fredeligt, i god ro og orden og i et godt samarbejde med de myndigheder, der skal ind over i forbindelse med afholdelsen af så store events.

Det understreger i den grad den voksende bevidsthed om, hvor vigtig en sag Palæstina er, og hvor udbredt et ønske, der er for at få stoppet folkemordet i Gaza. Men det viser måske mest af alt, at vi i Danmark formår at holde fokus på selve sagen med fredelige protester og ikke lader os splitte – uanset religiøst eller politisk ståsted

Det er – under de forfærdelige omstændigheder – både flot og værd at bemærke.

Lad os holde fast i det og i, at vi alle har en interesse i at få stoppet uhyrlighederne i Gaza og på den besatte Vestbred og arbejde for et frit og fredeligt Palæstina.

Book os til et foredrag eller oplæg og debat på din skole, arbejdsplads, forening, partiforening eller lignende. Det er gratis.

16 års uafbrudt oplysning på sociale medier

Den 13. august i år er det præcis 16 år siden, at DPV åbnede op for at oplyse om det besatte Palæstina og palæstinenserne daglige pinsler under besættelsen og apartheid på sociale medier, primært Facebook men også Twitter i en periode på ca. 5 år. I nogle år var DPV også at finde på Instagram.

Det har siden udviklet sig til den mest intense oplysningsindsats, siden DPV blev dannet i 1988.

De første ca. 6 måneder efter den 13. august 2010 gik oplysningsindsatsen med at linke til artikler fra foreningens nyhedsbreve, internationale rapporter og sporadiske beretninger fra dagligdagen for palæstinenserne i det besatte Palæstina.

I 2011 blev det til daglige beretninger primært fra den besatte Vestbred, den besatte hovedstad Al Quds/Østjerusalem og det besatte Gaza.

I november 2012 begik Israel det 8 dage omfattende overgreb mod Gaza – det var det andet store overgreb efter det allerførste i 2008/2009, som varede i ca. 22 dage. Under hele denne periode lavede DPV løbende opdateringer om situationen på vores sociale medier. Det var som supplement til foreningens intense medieindsats.

Ved det førstkommende bestyrelsesmøde efter overgrebet i 2012 (i december samme år) besluttede foreningen at prioritere Facebook med mere vægt på dagligdagen i det besatte Palæstina og baggrundsviden for det dengang stadig stigende antal af følgere.

Gennem hele 2013 oplyste DPV endnu mere om den forfærdelige dagligdag for palæstinenserne – både i det besatte Palæstina og i selve Israel. Flere og flere begyndte at dele vores daglige opdateringer. Flere og flere begyndte at kommentere – om end nogle mere sagligt end andre, særligt når Israels tilhængere blandede sig mere og mere benægtende og hadefuldt ved stort set samtlige af vores opslag.

Fra efteråret 2013 og helt frem til maj 2014 var flere i bestyrelsen jævnligt i Palæstina – ikke mindst ifm. foreningens udviklingsprojekter for kvinder og børn – og opdaterede flere gange nærmest live fra Palæstina.

I maj/juni 2014 begyndte situationen at spidse til over alt i det besatte Palæstina. Det kunne vi mærke, mens nogle af os var i Palæstina, og i det hele taget. Derfor besluttede bestyrelsen ved bestyrelsesmødet i slutning af maj samme år at gøre endnu mere; mindst 5 opdateringer om dagen med fokus på de daglige israelske overgreb. Men også at DPV skulle være endnu bedre til at følge op på disse daglige beretninger. Det vil sige at skrive om det samme emne igen og igen – enten samme dag eller senere på ugen, måneden og endda året.

I sommeren 2014 nåede situationen i Palæstina kogepunktet. Det kulminerede med det hidtil mest omfattende overgreb mod Gaza, som varede i ca. 2 måneder. Det fik DPV til at intensivere oplysningsindsatsen på især Facebook med løbende opdateringer døgnet rundt – både om selve det massive overgreb, men også generelt om forholdene i Palæstina og for det store palæstinensiske mindretal i selve Israel.

LIGE siden 2014 har vi holdt fast i vores daglige opdateringer – til tider døgnet rundt:

1. Vi har dagligt berettet om de daglige massekidnapninger, de terroriserende natlige ”husransagninger”, husnedrivninger, de omfattende landtyverier og udvidelser af bosættelserne. Vi har også skrevet om tæt på HVERT eneste mord på de tusinder af palæstinensiske børn, kvinder og mænd på den besatte Vestbred og i den besatte hovedstad.

2. Vi har skrevet og beskrevet stort set samtlige gange, hvor bosætterne har brændt, savet over eller på anden vis ødelagt palæstinenserne oliventræer, afgrøder og andre økonomiske og livsnødvendige erhverv.
3. Vi har berettet om næsten HVER eneste gang det besatte Gaza blev bombet.
4. Vi har berettet om den massive undertrykkelse mod det store palæstinensiske mindretal, som finder sted døgnet rundt.
5. Vi har ligeledes fulgt udviklingen i selve Israel, hvor politisk uro, massive og voldsomme demonstrationer i flere år har været en del af hverdagen – særligt i tiden op til oktober 2023.
6. Vi har også berettet jævnligt om det internationale samfunds anstrengte forhold til Israel.
7. Vi har flere gange om ugen gennem de seneste 15 år skrevet om den fantastiske indsats, som utallige menneskerettighedsorganisationer i selve Israel yder – FOR fred og IMOD besættelsen, undertrykkelsen og Apartheid.
8. Vi var de første til at berette om og gøre opmærksom på den historiske indsats, som de fantastiske mennesker i den amerikansk-jødiske fredsorganisation Jewish Voice for Peace (JVP) har ydet gennem årene – inden nogen i den danske debat var opmærksom på JVPs enestående indsats.
9. Vi gjorde fra starten også meget ud af at fortælle om mange af vores dansk-jødiske medborgeres arbejde og indsats – FOR palæstinenserne rettigheder og IMOD den israelske besættelse.

Vi kunne nævne meget mere om, hvad vores sociale medier – særligt Facebook – har betydet for den vedvarende, kontinuerlige og saglige oplysning og debat om Palæstina og det besatte folk.

For i 16 år har der i forbindelse med DPVs oplysningsindsats ikke været én eneste dag, hvor vi har holdt pause, ferie, været trætte, var nedtrykte eller havde for travlt til at holde fast i vores daglige oplysningsarbejde.

For i 16 år har der ikke været for varmt om sommeren, for koldt om vinteren, alt for blæsende om efteråret eller at vi var ramt af ”høfeber” om foråret. Vi har netop holdt fast og blevet ved og ved og ved.

ALT det samtidig med, at vores øvrige frivillige oplysningsindsatser ligeledes er blevet intensiveret gennem årene; foredrag, oplæg, debatter og møder over hele landet, hjælp til studerende (folkeskoler, gymnasier og universiteter) ifm. deres opgaver om Palæstina og konflikten.

Dertil kommer, at vi har holdt fast, udviklet og udbredt vores kvartalsvis/månedlige nyhedsbrev, hvor flere og flere modtager det. Samtidig har vores medvirken i den offentlige debat i samtlige landsdækkende aviser, radio og TV på intet tidspunkt været stagnerende eller mangelfuld. Faktisk

tværtimod. For det direkte og indirekte samarbejde med medier og journalister har gennem årene været i rivende udvikling.

Vores alsidige, frivillig landsdækkende arbejde og oplysningsindsats har især de seneste 16 år været bemærket og anerkendt.

Siden oktober 2023 er ALLE de nævnte indsatser blevet MERE intensiveret, forstærket og udbredt end nogensinde før.

Men den del er et kapital for sig!

Vi kunne ikke gøre det uden jer!

Vi oplever fortsat en enorm interesse og et behov for information. Vi kan i skrivende stund konstatere, at det indtil videre har dannet grundlag for over 170 oplæg/foredrag/debatter over hele landet og langt over 700 interviews med skole-/gymnasielever siden oktober 2023. Dertil kommer utallige interviews i diverse medier.

Om end det er et kæmpe og meget tidskrævende arbejde, er det også absolut grundstenen i vores virke, og vi oplever at blive mødt med stor respekt og ikke mindst stor imødekommenhed og anerkendelse.

Vores frivillige foreningsarbejde, der har til formål at oplyse om Palæstina, er forudsat af jeres støtte både solidarisk og økonomisk, så det påskønner vi i høj grad – og det vil vi gerne sige stort tak for.

For efter over to års indsats – døgnet rundt – over hele landet, så er vores kasse totalt drænet. Men jeres gavmildhed skaber grobund for vores fortsatte arbejde for palæstinenserne rettigheder og et frit Palæstina. Derfor håber vi også meget på, at I vil fortsætte som medlemmer og huske jeres årlige betaling.

I kan også hjælpe foreningen ved at videresende nyhedsbrevet til jeres venner, familie, kollegaer og netværk.

Betalingsoplysninger finder I her i nyhedsbrevet (læs videre for flere informationer) eller på foreningens hjemmeside.

Tak for jeres uvurderlige indsats, støtte og opbakning!

Intet af denne frivillige indsats ville kunne lade gøre uden jeres essentielle og endda gavmilde støtte og opbakning. TAK.

Vi beklager

Har du sendt os en e-mail på danpal@danpal.dk de seneste uger og måneder med f.eks. spørgsmål, et forslag eller bestilling af plakaten Visit Palestine og/eller fra vores webshop (ikke ret meget tilbage her), så skal vi beklage, at du måske er blandt dem, som enten intet har hørt fra os eller ikke har fået din bestilling.

Det skyldes to ting; 1) vores hjemmeside og e-mail er blevet hacket/forsøgt hacket adskillige gange det seneste 19 måneder, 2) den enorme mængde af henvendelser med hundredvis af e-mails og ønsker om medlemskaber hver eneste uge har skabt et overvældende pres på vores e-mail system, hvor mange henvendelser endte i "spam-indbakken" og siden er forsvundet. Det beklager vi naturligvis.

Vi opfordrer vores medlemmer til at prøve igen, og vi håber at kunne besvare henvendelserne og/eller at levere de bestilte tilbageværende produkter – særligt "Visit Palestine" plakaten. Ellers vil vi melde tilbage så hurtigt som muligt.

Tak til jer alle for jeres forståelse.

Har du betalt dit kontingent?

Vi har brug for din støtte for at kunne fortsætte foreningens vigtige oplysningsarbejde.

Foreningen kører på frivillig basis, så alle indkomne midler går ubeskåret til den palæstinensiske sags tjeneste.

Medlemskab koster kun 150 kr. pr. år. For pensionister, arbejdsledige og unge under uddannelse er kontingentet kun 100 kr. pr. år.

Beløbet kan indsættes på giro 931-8119 eller overføres via netbank til:

Reg. nr.: 0268

Kontonr.: 000 931 8119

Du kan også benytte Mobilepay nr. 65841 til alle former for overførsler og indbetalinger til foreningen.

Kontakt os på tlf. nr.: 35 35 48 68 eller på danpal@danpal.dk for yderligere information.

Ønsker du at melde/afmelde nyhedsbrevet?

Find **meld/afmeld** knappen på hjemmesiden (under Medlemskab af DPV). Afmelding sker herefter automatisk.

Dansk Palæstinensisk Venskabsforening
Danish Palestinian Friendship Association | الدنماركية الفلسطينية الصداقة جمعية
Dronningensgade 14 | DK-1420 København K, Denmark | Tel. +45 35 35 48 68 E-mail:
danpal@danpal.dk | Websites: www.danpal.dk